Hòa nhịp trong niềm hiếu đạo và lắng nghe tiếng gọi của Vu Lan, của muôn vàn tình thương trong cùng nhịp điệu kính vọng về Vu Lan, để sưởi ấm lại tình người và tạo nên sự hòa kính yêu thương, hiếu, cảm

thông trong mỗi gia đình. Có thế, thì sự đón nhận của mùa Vu Lan, báo hiếu mới thực sự có ý nghĩa.

Nhân mùa Vu Lan thắng hội Phật lịch 2556, Dương lịch 2012, Ban Kiến Thiết Đại Tông Lâm Phật Giáo xin chân thành tri ân chư Tôn Đức Tăng, Ni và quý đồng hương Phật tử, suốt thời gian qua cũng như hiện nay quý vị đã hằng tâm ủng hộ đóng góp bằng tất cả tài lực trong công cuộc xây dựng ĐTLPG.